平成２４年１０月１日

関 係 各 位

                          新潟県バドミントン協会

会 長  宮川 忠和

バドミントン３級および準３級公認審判員資格検定会のご案内

 表記検定会を長岡支部で開催する運びとなりました。つきましては日頃からバドミン

トンを愛好している方々に（公財）日本バドミントン協会の認定資格を取得していただ

き、取得の方々にはラインジャッジのご協力をお願いしたく、またより幅広いバドミン

トンプレーヤー、指導者になっていただきたく、多数の皆様からの受検をお願いする次

第です。何卒、趣旨をご理解の上、ご協力下さいますようお願い申し上げます。

記

主 催  新潟県バドミントン協会

主 管  県央支部バドミントン協会

 学学学学    科科科科    試試試試    験験験験

日 時  平成２４年１１月４日（日） 8時 30分～１7時まで

会 場  三条市体育文化センター（総合体育館隣）

内 容  受 付          午前 8時 30分～午前 8時 55分

バドミントン競技規則講習 午前 9時 00分～午前 12時 00分

学科試験         午後 1時 00分～午後 3時 00分

学科試験結果発表     午後 4時頃の予定

 実技試験（学科試験合格の者）実技試験（学科試験合格の者）実技試験（学科試験合格の者）実技試験（学科試験合格の者）

日 時  平成２４年１１月１１日（日） 8時 15分～１7時まで

会 場  三条総合体育館（県協会主催大会）

内 容  受 付          午前 8時 15分～午前 8時 30分

審判員実技講習      午前 8時 45分～午後４時 00分

実技試験結果発表     午後 4時 30分頃の予定

○受験料(11/4受付時にお支払いください。)

2012~2013年度競技規則書をお持ちの方            １，５００円

〃   〃    お持ちでない方            ２，０００円

● 競技規則講習(11/4)のみ受講の方(試験を受けない方) １，０００円

● 実技講習(10/11)のみ受講の方(試験を受けない方)   １，０００円

    ● 競技規則講習(11/4)及び実技講習(11/11)のみ受講の方(試験を受けない方)

                              １，５００円

○持参品  筆記用具（鉛筆、ボールペン（黒）など）、競技規則書、印鑑印鑑印鑑印鑑必ず必ず必ず必ず

○申込方法 申込用紙に記入の上、下記住所へ申し込んで下さい。

○申込締切 平成２４年１０月２６日（金）まで

○申込宛先 〒９５５－００８２

三条市西裏館１－１－７ コーポ駅南１Ｆ

ラケットショップ ＳＵＺＵＫＩ 宛

℡０２５６－３２－４４７０

○受験資格 平成２４年度（公財）日本バドミントン協会に会員登録している者。

○その他   合格すると下記のものが必要となりますので、ご持参願います。

３ 級   平成２４年度（公財）日本バドミントン協会会員登録番号

印鑑印鑑印鑑印鑑

申請料 ２，１００円

登録料 ５，２５０円 （計７，３５０円）

準３級   平成２４年度（公財）日本バドミントン協会会員登録番号

（高校生以下）印鑑印鑑印鑑印鑑

申請料 １，０５０円

登録料  なし   （計１，０５０円）

以上

※お知らせ

 申込用紙のデータ（エクセルファイル）をご希望の方がございましたら、E-mail で福

嶋までお知らせ下さい。添付ファイルでお送りいたします。

 E-mailアドレス fuku@ie.niigata-u.ac.jp